
 
 

UCHWAŁA NR 100/41/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2024, poz. 1530 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 3.301.771 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 3.301.771 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 4.747 zł oraz w rozdziale 85203 o kwotę 256.416 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 020 w kwocie 4.844 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
8.950 zł oraz do działu 854 w kwocie 96.700 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 735



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80195 0,00

2057 0,00

2059 0,00

852 0,00

85202 0,00

2130 0,00

85203 0,00

2110 0,00

85218 0,00

2130 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 292 528,00 256 416,00 2 548 944,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 254 611,00 254 611,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 254 611,00 254 611,00

Domy pomocy społecznej 20 713 548,00 2 591 713,00 23 305 261,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
1 240 585,00

4 475,00 153 568,00

2 591 713,00 3 832 298,00

Ośrodki wsparcia 2 292 528,00 256 416,00 2 548 944,00

Oświata i wychowanie 4 766 567,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

703 842,00 76 075,00 779 917,00

Pozostała działalność 2 736 643,00 80 550,00 2 817 193,00

Pomoc społeczna 23 026 672,00 3 173 589,00 26 200 261,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

149 093,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 47 632,00 47 632,00

80 550,00 4 847 117,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 47 632,00 47 632,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące
Różne rozliczenia 59 719 767,00 47 632,00 59 767 399,00

4 5 7 8

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 100/41/2025

z dn. 30.01.2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 735



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

85220 0,00

2130 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 319 673,00

Ogółem: 225 697 016,00 3 301 771,00 228 998 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

31 216 465,00 80 550,00 31 297 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 896 792,00 80 550,00 4 977 342,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 319 673,00 0,00

majątkowe razem: 29 135 082,00 0,00 29 135 082,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
3 000,00 70 849,00 73 849,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 70 849,00 70 849,00

bieżące razem: 196 561 934,00 3 301 771,00 199 863 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 735



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

304 515,00 304 515,00 304 515,00 715,00 303 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844,00 4 844,00 4 844,00 0,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 359,00 309 359,00 309 359,00 715,00 308 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844,00 4 844,00 4 844,00 0,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 844,00 216 844,00 216 844,00 0,00 216 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 543 475,00 19 183 475,00 18 397 653,00 14 363 879,00 4 033 774,00 0,00 626 822,00 159 000,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

-1 415 368,00 -1 415 368,00 -1 415 368,00 0,00 -1 415 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 368,00 1 415 368,00 1 415 368,00 0,00 1 415 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 543 475,00 19 183 475,00 18 397 653,00 14 363 879,00 4 033 774,00 0,00 626 822,00 159 000,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

17 365 877,00 17 005 877,00 16 783 677,00 13 431 305,00 3 352 372,00 0,00 63 200,00 159 000,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

-1 415 368,00 -1 415 368,00 -1 415 368,00 0,00 -1 415 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 950 509,00 15 590 509,00 15 368 309,00 13 431 305,00 1 937 004,00 0,00 63 200,00 159 000,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

36 840,00 36 840,00 36 840,00 0,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 368,00 1 415 368,00 1 415 368,00 0,00 1 415 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 208,00 1 452 208,00 1 452 208,00 0,00 1 452 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

z dn. 30.01.2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Nr 100/41/2025

750 Administracja publiczna

0,00

przed zmianą 360 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00

02002
Nadzór nad gospodarką 

leśną

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 360 000,00

po zmianach 360 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 735



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

292 992,00 292 992,00 150 890,00 0,00 150 890,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 295,00 -6 295,00 -6 295,00 0,00 -6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295,00 6 295,00 6 295,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 992,00 292 992,00 150 890,00 6 295,00 144 595,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 992,00 292 992,00 150 890,00 0,00 150 890,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 295,00 -6 295,00 -6 295,00 0,00 -6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295,00 6 295,00 6 295,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 992,00 292 992,00 150 890,00 6 295,00 144 595,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 000,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 494,00 -110 494,00 -110 494,00 0,00 -110 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299 506,00 3 299 506,00 3 299 506,00 0,00 3 299 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 000,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 494,00 -110 494,00 -110 494,00 0,00 -110 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299 506,00 3 299 506,00 3 299 506,00 0,00 3 299 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 850 022,00 89 557 752,00 78 193 536,00 69 363 683,00 8 829 853,00 5 450 164,00 1 249 249,00 4 664 803,00 0,00 0,00 2 292 270,00 2 292 270,00 0,00

-313 440,00 -313 440,00 -313 440,00 0,00 -313 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 572,00 450 572,00 356 325,00 17 035,00 339 290,00 4 747,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 987 154,00 89 694 884,00 78 236 421,00 69 380 718,00 8 855 703,00 5 454 911,00 1 249 249,00 4 754 303,00 0,00 0,00 2 292 270,00 2 292 270,00 0,00

313 440,00 313 440,00 313 440,00 0,00 313 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313 440,00 -313 440,00 -313 440,00 0,00 -313 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 440,00 313 440,00 313 440,00 0,00 313 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 440,00 313 440,00 313 440,00 0,00 313 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 559 735,00 2 877 965,00 468 633,00 246 710,00 221 923,00 0,00 0,00 2 409 332,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 132,00 137 132,00 42 885,00 17 035,00 25 850,00 4 747,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 696 867,00 3 015 097,00 511 518,00 263 745,00 247 773,00 4 747,00 0,00 2 498 832,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 735



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

26 887 769,00 26 887 769,00 24 554 641,00 20 635 628,00 3 919 013,00 2 292 528,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 768,00 -15 768,00 -15 768,00 0,00 -15 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 189 357,00 3 189 357,00 2 932 941,00 2 932 941,00 0,00 256 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 061 358,00 30 061 358,00 27 471 814,00 23 568 569,00 3 903 245,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 370 550,00 21 370 550,00 21 331 950,00 17 976 155,00 3 355 795,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 713,00 2 591 713,00 2 591 713,00 2 591 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 962 263,00 23 962 263,00 23 923 663,00 20 567 868,00 3 355 795,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 528,00 2 292 528,00 0,00 0,00 0,00 2 292 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 416,00 256 416,00 0,00 0,00 0,00 256 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548 944,00 2 548 944,00 0,00 0,00 0,00 2 548 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 860,00 -6 860,00 -6 860,00 0,00 -6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 6 860,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 847,00 2 361 847,00 2 359 847,00 2 018 399,00 341 448,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 611,00 254 611,00 254 611,00 254 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 458,00 2 616 458,00 2 614 458,00 2 273 010,00 341 448,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 248,00 845 248,00 845 248,00 641 074,00 204 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 908,00 -8 908,00 -8 908,00 0,00 -8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 757,00 79 757,00 79 757,00 79 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 097,00 916 097,00 916 097,00 720 831,00 195 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 008 160,00 14 179 313,00 13 906 473,00 11 384 395,00 2 522 078,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 3 828 847,00 3 828 847,00 0,00

-24 842,00 -24 842,00 -24 842,00 0,00 -24 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 542,00 121 542,00 121 542,00 91 700,00 29 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 104 860,00 14 276 013,00 14 003 173,00 11 476 095,00 2 527 078,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 3 828 847,00 3 828 847,00 0,00

3 981 410,00 2 981 410,00 2 968 540,00 2 468 686,00 499 854,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 700,00 96 700,00 96 700,00 91 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 110,00 3 078 110,00 3 065 240,00 2 560 386,00 504 854,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

zmniejszenie

0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej

przed zmianą 0,00

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 735



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

24 842,00 24 842,00 24 842,00 0,00 24 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 842,00 -24 842,00 -24 842,00 0,00 -24 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 842,00 24 842,00 24 842,00 0,00 24 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 842,00 24 842,00 24 842,00 0,00 24 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 294 657,00 198 060 673,00 176 638 180,00 137 770 749,00 38 867 431,00 8 972 458,00 5 362 929,00 5 087 106,00 0,00 2 000 000,00 41 233 984,00 41 233 984,00 0,00

-1 886 207,00 -1 886 207,00 -1 886 207,00 0,00 -1 886 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 187 978,00 5 187 978,00 4 837 315,00 3 047 971,00 1 789 344,00 261 163,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 596 428,00 201 362 444,00 179 589 288,00 140 818 720,00 38 770 568,00 9 233 621,00 5 362 929,00 5 176 606,00 0,00 2 000 000,00 41 233 984,00 41 233 984,00 0,00po zmianach 26 329 673,00 0,00

przed zmianą 26 329 673,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 735



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85203 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące
Pomoc społeczna 2 310 124,00 256 416,00 2 566 540,00

Ośrodki wsparcia 2 292 528,00 256 416,00 2 548 944,00

15 552 788,00 256 416,00 15 809 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

15 552 788,00 256 416,00 15 809 204,00Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 100/41/2025
z dn. 30.01.2025 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 292 528,00 256 416,00 2 548 944,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 735



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

292 992,00 292 992,00 150 890,00 0,00 150 890,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 295,00 -6 295,00 -6 295,00 0,00 -6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295,00 6 295,00 6 295,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 992,00 292 992,00 150 890,00 6 295,00 144 595,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 992,00 292 992,00 150 890,00 0,00 150 890,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 295,00 -6 295,00 -6 295,00 0,00 -6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295,00 6 295,00 6 295,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 992,00 292 992,00 150 890,00 6 295,00 144 595,00 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310 124,00 2 310 124,00 17 596,00 0,00 17 596,00 2 292 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 860,00 -6 860,00 -6 860,00 0,00 -6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 276,00 263 276,00 6 860,00 6 860,00 0,00 256 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566 540,00 2 566 540,00 17 596,00 6 860,00 10 736,00 2 548 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 528,00 2 292 528,00 0,00 0,00 0,00 2 292 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 416,00 256 416,00 0,00 0,00 0,00 256 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548 944,00 2 548 944,00 0,00 0,00 0,00 2 548 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 860,00 -6 860,00 -6 860,00 0,00 -6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 6 860,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 552 788,00 15 552 788,00 12 782 151,00 11 015 988,00 1 766 163,00 2 434 630,00 336 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 155,00 -13 155,00 -13 155,00 0,00 -13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 571,00 269 571,00 13 155,00 13 155,00 0,00 256 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 809 204,00 15 809 204,00 12 782 151,00 11 029 143,00 1 753 008,00 2 691 046,00 336 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

852
0,00

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

przed zmianą

85203

0,00

Ośrodki wsparcia

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

18

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego:

0,00

w tym:

1 3 16

PlanNazwa

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

755

Dział Rozdział

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 
zadania bieżące

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00

po zmianach

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 735



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 100/41/2025
z dn. 30.01.2025 r.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 47 632,00 47 632,00

2 446 677,00 47 632,00 2 494 309,00Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2 446 677,00 47 632,00 2 494 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

bieżące
Różne rozliczenia 0,00 47 632,00 47 632,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 47 632,00 47 632,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK
I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 735



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 632,00 47 632,00 42 885,00 17 035,00 25 850,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 632,00 47 632,00 42 885,00 17 035,00 25 850,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 632,00 47 632,00 42 885,00 17 035,00 25 850,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 632,00 47 632,00 42 885,00 17 035,00 25 850,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 677,00 2 446 677,00 2 446 677,00 81 612,00 2 365 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 632,00 47 632,00 42 885,00 17 035,00 25 850,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 309,00 2 494 309,00 2 489 562,00 98 647,00 2 390 915,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach

801

Dział Rozdział

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 
zadania bieżące

1 3 16

PlanNazwa

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego:

0,00

w tym:

0,00

0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

18

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wydatki razem:
0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 735


	UCHWAŁA NR 100/41/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-06T13:08:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




